
Příloha č.1 Dodatku č.1 ke Kupní smlouvě

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
ke Kupní smlouvě ze dne 07.01.2022

L lNE T spol. s r.o.

se sídlem: Želevčice 5, 27401 Slaný

IČO: 00507814

DiČ: CZ00507814

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163

bankovní spojení:

zastoupená: , ředitelem obchodu ČR - na základě plné moci

Kontaktní osoba:

(dále jen "prodávající")

a

Léčebna dlouhodobě nemocných
sídlo: Chittussiho 1108/1 a, Praha 6 - Bubeneč, 160 00

IČO: 45243956

DiČ: není plátce DPH

Bankovní spojení:

Zastoupená: Mgr. Martou Želízkovou, MBA, ředitelkou

(dále jen "kupující',

Cena díla dle Kupní smlouvy 3 734 827 Kč bez DPH 4295051,05 Kč vč. DPH

Cena díla dle Dodatku č.1 3 684 745 Kč bez DPH 4237456,75 Kč vč. DPH

Rozdíl mezi smluvními cenami - 50 082 Kč bez DPH - 57 594,30 Kč vč. DPH

Stručné zdůvodnění změn:

ZM 01 Méněpráce z důvodu darování použitých postelí společnosti Ukrajinsko Evropská Perspektiva.

VYJÁDŘENí PRODÁVAJícíHO: SE ZMĚNAMI SOUHLAsíM

Datum: Jméno:

Stanovisko navrhovatele změny:



Příloha č.1 Dodatku č.1 ke Kupní smlouvě

Datum:

SE ZMĚNAMI SOUHLASíM

Jméno: Mgr. Marta Želízková, MBA
ředitelka Podpis:

VYJÁDŘENí KUPUJícíHO:


	Page 1
	Titles
	ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 
	ke Kupní smlouvě ze dne 07.01.2022 
	L lNE T spol. s r.o. 
	Léčebna dlouhodobě nemocných 

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 1



